
Pachet materiale curatenie

I.D.: 74400365

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.356,70 RON - 3.356,70 RON

Descriere: Servetele hartie pliata set 50X8.40=420; saci menajeri 60L 50X5.04=252.00; Saci menajeri 120L 30X10.08=302.40; Cif crem 24X14.29=342.96; Detartrant 30X10.92=327.60; Domestos 30X14.29=428.70; Clor 15X10.08=151.20; Solutie geam 24X9.24=221.76; Solutie SANO 2L 24X23.53=564.72; Lavete universale set 12X15.13=181.56; Hartie igienica 130X1.26=163.80.
